Ius Patronatus pertinet ad Illustrissimam Familiam Perényianam, cui a supra dicto
fundo solvit annuatim arendae florenos hungaricos 6.
Egeret fundo libero una cum omnibus appertinentiis.

Cantor

agit Inquilinum apud Parochum, cui praeter solitam funeris pensionem denarios
18. nihil aliud praestat Communitas.

[58] Parochia Possessionis Kanora⁶⁰⁹

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea ruinae proxima; Ap[er]amentis utcunque
tamen provisa. Nullos proventus habet.

Proventus Parochi

Domum habet in fundo aere proprio comparato, suis sumptibus exstructam,
quam etiam ipse reparat et conservat. Hortum pro Culinari necessitate habet
sufficientem. Prata curruum foeni 4. loci pretio efficiunt *florenos 2 denarios 00*
Terras ar[r]abiles ad utramque Calcaturam cubulorum avenae 6. quarum una
annue insemnatur cubulis 3. postquemlibet /:defalcato semine:/ procreantur 2.
insimul 6. quemlibet limitando a denariis 36. constituunt in toto

609 Kanora, Канора [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: -;
CAT1792: Kanora és Almamező (Volóc filiája), Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:
Kanora (Volóc filiája), Vereckei esp. ker.

Bereg vármegye

florenos 3 denarios 36

Lignationem habet liberam cum Communitate, quam, ut et araturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

A singulo Hospite, quorum sunt 9. percipit unam Metretam avenae insimul 9. efficientes *florenum 1 denarios 21*

De caetero, exceptis Industrialibus, nihil.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 6 denarios 57*

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		17
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		17			17
A Sepultura Majori		51			51
A Sepultura Minori		24			24
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					8

Ius Patronatus pertinet ad Illustrissimam Familiam Perényianam, cui a dicto fundo solvit arendae florenos 4.

Egeret fundo libero, una cum omnibus appertinentiis.

Cantor

Inquilinum agit apud Colonom, cui praeter solitam pensionem funeris denarios 18. nihil aliud praestat Communitas.

[59] Parochia Possessionis Volócz⁶¹⁰

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea in statu commodo; Apparamentis bene provisiva. Nullos proventus habet.

Proventus Parochi

Domum habet in fundo Scultetiali commodam per suos Praedecessores erectam, cujus etiam sarta tecta actualis parochus conservat. Hortum habet pro Necessitate Culinari sufficientem. Prata Curruum foeni 4. quemlibet limitando a denariis 30 facit insimul *florenos 2 denarios 00*